todos ellos con paradero desconocido.

Por la presente se requiere a Miguel 
Berrio Larralde para que a partir de 
quince di^s de la publicación de la pre­
sente cédula en el «Boletín Oficial del 
Estado», comparezca en este Juzgado, al 
objeto de hacer efectiva la cantidad de 
ciento noventa y seis mil cuatrocientas 
ochenta (196.480) pesetas.

Y para que conste y su publicación en 
el «Boletín Oficial del Estado» y sirva 
así de requerimiento en forma al denun­
ciado, actualmente en paradero descono­
cido, expido y firmo la presente en la 
Villa de Luarca a 13 de abril de 1982.—

[...]

radero desconocido.

Por la presente se requiere a Rafael 
Matéu Piña, paYu que a partir de quince 
días, después de la publicación de la pre­
sente cédula en el «Boletín Oficial del 
Estado», comparezca en este Juzgado al 
objeto de hacer' efectiva la cantidad de 
veintisiete mil ciento setenta (27.170) pe­
setas.

Y para que conste y su publicación en 
el «Boletín Oficial del Estado» y sirva 
así de requerimiento en forma al denun­
ciado actualmente en paradero descono­
cido. Expido y firmo la presente en la 
villa de Luarca a 15 de abril de 1982.—